
Uchwała Nr 91/17 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.05. 2017 r. 

 

W sprawie zaopiniowania nazw ulic - Jasne Wzgórze, Do Źródła 

 

Na podstawie  § 7 pkt. 6 lit. l  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 3911) Rada Osiedla 

Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada opiniuje pozytywnie wniosek mieszkaoców o nadanie nazw dwum nowym ulicom  - Jasne 

Wzgórze i Do Źródła. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

Uzasadnienie: Obie drogi stanowią ulice wewnętrzne, dojazdowe do posesji prywatnych, 

przylegają bezpośrednio lub pośrednio do istniejącej ulicy Łomżyoskiej. Nazwy ich związane są z 

cechami topograficznymi terenu. 

 


